thép (BTCT) cao 1,0m, tường rào dài 31,0m.

- Tường rào: Chân tường xây gạch cao 0,6m, trên dựng khung lưới B40 khổ 
1,2m, tường rào dài 55,5m.

* Ghi chú: Hiện trạng tại thời điểm thẩm định Nhà ở đã qua sử dụng, còn 
sử dụng được.

2. Giá khởi điểm: 978.724.765 đồng (Bằng chữ:Chín trăm bảy mươi tám 
triệu, bảy trăm hai mươi bốn nghìn, bảy trăm sáu mươi lăm đồng). 

(Giá trên chưa bao gồm thuế, các khoản phí, lệ phí và các chi phí khác 
(nếu có) theo quy định của pháp luật).

3. Nơi có tài sản đấu giá: Thôn Tú Ngọc B, xã Bình Tú, huyện Thăng 
Bình, tỉnh Quảng Nam (nay thuộc xã Thăng Điền, thành phố Đà Nẵng).